firmatum, ut si dutj filiQ eius Rilindis et Werndrüdis eodem in loco in 

habitu religionis sub obedientia et regula voluerint permanere, loci pre- 

lato attineat in corporalibus atque spiritualibus eisdem pro posse et 

nosse providere. Ut autem htjc omnia certa, rata et inconcussa consi- 

stant, auctorentur et maneant, presentis cyrögraphi kartam nostro sigillo 

signatam ad posterorum noticiam transmittimus, et temeratorem horum 

perpetui anathematis maledictione ex nostra, beati Petri et dei auctori- 

tate dampnamus. Facta sunt h§c anno incarn. dom. M. C. XL. vim. in- 

dict. xii. epacta vim. concurrente v. ciclo lunari x. im id. Mai. regnante 

gloriosissimo rege Cünrado, xm. anno regni eius. Huius rei festes hii 

qui subscripti sunt: canonici inaioris (jcclesiQ et capellani curie: Herol- 

dus. Heinricus. Tiemo. Adelbertus. Cünradus. Büso, Ministeriales epis- 

copii sive episcopi: Offo. Offo. Tieinar. Rüpertus. Ditto. Wernher. Eges- 

preht. Egelof. Bernger. Gotefrit. Heidenrich. Otto. Gotefrit. Richelm. 

Richolf. Ekehart. Ekehart. Rüker. Gerhart. Hiltebrant. Craft. 

1 2J?id)elrtett>, tveftlü# bet Sttefeufiein. 2 ©erbtngen bet SBert^etm. 3 dt» 
lenbact? bet 50?arft*^etbenfelb. 

5. Stföof fmtmcHl »on Söüraburg bejiätttgt bte Bedungen unb ^tecfite Dort 
£rtefenfiein unb bennbmet jnm »on ibm gegiftete Slttäre tn ber neuer* 
bauten jtlojterftrc^e. 1. 3unt 1164. 

C. In nomine sancte et individue trinitatis. Heinricus dei 

gratia Wirceburgensiuin episcopus. Antecessorum nostrorum Emehardi 

videlicet, Embriconis, Sigefridi imitabile secuti exemplum ecclesiolam 
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beati Petri in Triefenstein, paupercnlam quidera rebus sed non adeo 

personis ignobilem, promovere omnibus modis, privilegiis bonorare novis 

et in pristinis confirmare disposuimus. quidquid igitur sive ab anteces- 

soribus nostris sive ab aliis fidelibus christianis in parrochiis, prediis, 

agris, pratis, aquis, piscationibus dono sive concambio eidem §cclesi§ 

collatum est, ratum ducimus ibidemque perpetuo inviolabiliter permanere 

decernimus. vicum vero, qui dicitur Mickelriet, post obitum Cuonradi de 

Tereliedingen eidem §cclesi§ oonfirmamus in solidum, cyrografo super 

hoc pi§ memoriQ Sigefridi episcopi firmitatem dantes, et universaliter 

quidquid in presentiarum fructuario jure vel proprietario bona fide ac 

justo tilulo possidere cognoscitur, a nullo unquam volumus mortalium 

temerari. preterea ut nostrum quoque illic memoriale non desit, pre- 

fatam ecclesiam sub antecessore nostro Gebehardo * vastatam incendio 

solotenusque collapsam, sed a dilecto filio nostro Folemaro preposito 

pro posse suo decentissime reparatam, rogatu ejusdem ac venerabilium 

fratrum nostrorum ibidem sub regula s. Augustini deo et beato Petro 

militantium purificare curavimus et duo illic altaria, in cripta unum, al- 

terum vero ad crucem, sollempniter consecrare, pro concinnandis lumi- 

naribus dote congrua utrobique contradita. quidquid igitur de hüba 

Cuttonis necdum novatum est et excultum circa montem Crupenhalde, 

a valle media, que dicitur Kelre, ad viam castellariam sursum et crepi- 

dinein Mogi recta linea deorsum versus villam Erlebach i, ad altare 

beati Nicolai in cripta contradidimus dotis nomine; altari vero beat§ 

Mari§ Magdalena ad crucem spinetum quoddam circa Cullebach, quod 

dicitur novale dominicum 2, nec non et agrum quendain ad pedem mon- 

tis contra Lengefurt 3 cum omnimodo usufructu ac proprietate delegavi- 

mus. pro quo etiam mansum quendam, quem scultetus noster Gotefridus 

conducticio iure possederat, recepimus ab eadein Qcclesia et missatico 

nostro Adelberto, qui predictum agrum ad pedem montis situm a nobis 

in beneficio habuit, in eiusdem reconpensationem prestitimus. Ut igitur 

omnia Iiqc rata deinceps et inconvulsa in ornne evum permaneant, pre¬ 

sentem cartulam super his fieri fecimus eamque sigilli noslri impressione 

signantes temeratorem eorum ex parte dei omnipotentis et beati Petri et 

nostri perpetui anathematis malediclione damnamus, nisi forte conversus 

et penitens aut a nobis aut a preposito nominati loci fuerit absolutus. 

Huius rei testes sunt clerici Adelbertus preposilus de Honowe 4, 

Cuonradus presbiter, Ruodolfus subdiaconus. Laici: Marquardus de 

Grunbach 5, Cuonradus, Olfo, Ruggerus, Rubbertus, Oiro, Gotefridus, 

Werenherus, Egelolfus, Berengerus, Otto castellani de Hohenburg 6, 

Liutoldus de Gunderesleibe 7, Bote de Wirceburg, Eggehardus de 
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Rietfelt 8 et alii quam plures. Acta sunt h§c anno incarnationis domi¬ 

nier 31°. C°. Lxuii0. indict. xii. kal. Junii, imperante domino Friderico 

Romanorum imperatore augusto, Bobbone juniore urbano comite. 

©a$ aufgebrüefte runbe ©tegcl geigt einen ft'^enben Sifcpof, oon ber flachen 
Umfc^rift ift nocf> lesbar: f HEINRICYS DEI. ... 

* gnnfcf>en 1122 unb 1125. 

1 Orlenbach bei 2)?arft*£)eibcnfelb. ©ie hier genannte £ube fcf>eint in ber* 
fetben ©egenb unb bie via castellaria ber Surgmeg na$ Homburg getpefen gu 
fepn. 2 fomol ©ußcbach atö gronrob (novale dominicum) Rheinen blofe